Сведения о трудоустройстве выпускников  9-х, 11-х классов 
                              МБОУ «Гимназия №1» г Липецка

2017г.
	Кол-во выпускников 9-х классов
	Поступят учиться в:
	Не

 определены
	Больны

	
	10 кл.
	Учреждения СПО
	Воен. уч.


	Проф. обучение
	
	

	99
	79
	15
	
	4
	1

(оставлен на повторный год обучения)
	

	
	В том числе за пределы города:
	
	
	

	
	1
	
	
	
	
	


	Кол-во выпускников

11-х классов
	          Поступят учиться в:
	Работа
	Не 

определены
	Больны
	Призваны в армию

	
	ВУЗ
	СУЗ
	Воен.

уч.
	Проф. обучение
	
	
	
	

	46
	45
	
	
	
	1
	
	
	

	
	В том числе за пределы города:
	
	
	
	

	
	33
	
	
	
	
	
	
	


